
             
 

Uchwała Nr LVI/439/2010 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 21 lipca 2010 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2010 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 
2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 220 
ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; zm. z 2010 r. Nr 28 poz. 146 ) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

 
§ 3. Dokonuje się następujących zmian w Uchwale Nr L/374/2010 Rady Miejskiej w 

Rzgowie z dnia 20 stycznia  2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2010; 
zmienionej Uchwałami Nr LIII/402/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 28 kwietnia  2010 r ; Nr  
LIV/412/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 19 maja 2010 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na rok 2010:  
 

1. W § 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie: 1.100.000,00 zł” 

2. W § 13 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2) pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań w 
kwocie: 10.620.761,00 zł” 

3. W § 13 uchyla się pkt 3 i pkt 4. 
4. Załącznik  Nr 3a  do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Plan wydatków inwestycyjnych na 

rok 2010”. 
5. W związku z powyższym w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
” 2. Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2010 zawiera załącznik Nr 3a”. 

6. w § 4 uchyla się ust. 3. 
 
  § 4. W związku ze zmianami w § 1 i § 2 niniejszej uchwały zmniejsza się planowany deficyt 
o kwotę 207.700,00 zł. W związku z tym dokonuje się następujących zmian w Uchwale Nr 
L/374/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 20 stycznia  2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Rzgów na rok 2010; zmienionej Uchwałami Nr LIII/402/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z 
dnia 28 kwietnia  2010 r ; Nr  LIV/412/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 19 maja 2010 r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2010:  

1. w § 5. ust. 1 kwotę 13.495.727,00 zł zastępuje się kwotą 13.288.027,00 zł  
2. w § 5 ust. 1. pkt 1   kwotę 8.270.633,99  zł zastępuje się kwotą  7.723.018,00  zł.  
3. w § 5 ust. 1. pkt 2   kwotę 580.000,00  zł zastępuje się kwotą  372.300,00  zł.  
4. w § 5 ust. 1   pkt  4  kwotę 3.412.773,00 zł. zastępuje się kwotą  3.960.388,99 zł. 



5. W § 6 kwotę 14.283.906,99 zł zastępuje się kwotą 14.076.206,99 zł. 
6. W § 9 kwotę 1.697.300,12 zł zastępuje się kwotą 1.772.300,12 zł. 
7. W § 13 pkt. 2 kwotę 10.620.761,00 zł zastępuje się kwotą 9.714.381,00 zł. 

 

§ 5.Przyjmuje się” limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” oraz „ Plan 
wydatków inwestycyjnych na rok 2010 „  zgodnie z  załącznikami  nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. Przyjmuje się załącznik „Dotacje z budżetu gminy na rok 2010 planowane do udzielenia 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem Nr 5  
do niniejszej uchwały.  
       
         § 7. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 
6  do niniejszej uchwały. 
 

         § 8. Przyjmuje się nowe brzmienie załącznika Nr 7 „Plan wydatków na programy i 
projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej” do Uchwały Nr L/374/2010 Rady 
Miejskiej w Rzgowie z dnia 20 stycznia  2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na 
rok 2010; zmienionej Uchwałami Nr LIII/402/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 28 kwietnia  
2010 r ; Nr  LIV/412/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 19 maja 2010 r. w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Rzgów na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
 
          §9 .Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
 

§10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE: 
 

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych (zgodnie z załącznikiem nr 1). 
 
Zwiększenie planu dochodów w następujących pozycjach: 
 
1. Dotacja z WFOŚiGW w Łodzi na dofinansowanie zadania pn:” Zagospodarowanie skwerku przy 

zbiegu ulic Pabianickiej i Łódzkiej” w wysokości: 26.324,00 zł. (90011§ 2460). 
2. Środki finansowe z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego kwota: 820.385,00 (75814 § 6680). 
 
 RAZEM:          846.709,00 zł. 

 
II. Zmiany w planie wydatków budżetowych (zgodnie z załącznikiem nr 2). 

 
Zwiększenie planu wydatków: 
 

1. „Zagospodarowanie skwerku przy zbiegu ulic Pabianickiej i Łódzkiej” 26.324,00 zł (90004 § 
4300). 

2. Pomoc finansowa dla Gminy Wilków: 50.000,00 zł (85295 § 2710). 
3. Pomoc finansowa dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na dofinansowanie zadań z zakresu 

administracji architektoniczno- budowlanej:25.000,00 zł. (75020 § 2710).   
4. WPI: „Zagospodarowanie terenu parku miejskiego w Rzgowie”: 17.790,00 zł (90004 § 

6059). 
5. WPI: „Zagospodarowanie terenu parku miejskiego w Rzgowie”: 62.000,00 zł (90004 § 

6050). 
6.  WPI: „Przebudowa wodociągu w Kalinku” 100.000,00 zł ((01010 § 6050).  
7. WPI: „Wykonanie drogi Kalinko –Modlica”: 220.000,00 zł.(60016 § 6050). 
8. WPI: „Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze zbiorczej przy ul. Katowickiej w 

Rzgowie”45.000,00:(60016 § 6050). 
9. „Rozbudowa systemu klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego w Rzgowie” 20.000,00 zł 

(75023 § 6050). 
10. „Malowanie pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej w Guzewie” 20.000,00 zł. (80101 

§ 6050). 
11. WPI:” Przebudowa drogi powiatowej Nr 2922 E w miejscowości Kalino”200.000,00 zł .( 

60014 § 6050) 
12. WPI:” Ukształtowanie terenu przy drodze Grodzisko-Konstantyna” 20.000,00 zł (60016 § 

6050) 
RAZEM:          806.114,00 zł. 
 
Zmniejszenie planu wydatków: 
 

1.  WPI: „Opracowanie dokumentacji i wykonanie trójników na modernizowanym rurociągu 
tranzytowym wodnym Kalinko-Chojny” 167.105,00 (01010 § 6050). 

 
 

III. Zmiany w strukturze przychodów. 
 

1.  Źródła pokrycia deficytu: Zwiększenie planu nadwyżki o kwotę 547.615,99 zł. oraz 
zmniejszenie planu kredytów o kwotę 547.615,99 zł. oraz planowanej do zaciągnięcia 
pożyczki o kwotę 207.700,00 zł. 

  



Po zmianie: 
 
Planowany deficyt  budżetu w wysokości 13.288.027,00 zł, będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie                   7.723.018,00 zł. 
2) zaciągniętych pożyczek w kwocie             372.300,00 zł. 
3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych                                      

na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń                             
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie:              1.232.320,01 zł. 

4) nadwyżki budżetowej:       3.960.388,99 zł. 
 

 
 


